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Datum 2024-06-01 

Seriedirektiv Seniorserier 
Säsongen 2024 - 2025 

Seriedirektiv Damer division 1 och  
Herrar division 2 

Direktiven är antagna av Tävlingskommittén (TK). 

INLEDNING 
H2 och D1 är våra högsta serier och vi vill tillsammans med våra föreningar erbjuda bra 
matcharrangemang som gör att lag, domare, funktionärer och publik känner sig 
välkomna. 

MATCHDIREKTIV 

Speltid: 3 x 20 min effektiv speltid, 10 minuter paus tid. 
Sudden Death: Max 5 min vid oavgjort resultat efter full tid.  

Sudden Death spelas med effektiv tid d.v.s. samma direktiv gäller som 
i övriga delen av matchen. 
Paustiden mellan tredje perioden och Sudden Death är två (2) minuter. 

Spelmått: 40 x 20 meter innanför sarg. 
Publikkapacitet: 100 åskådare i form av sittplatser på läktare/bänkar. 
Sargens färg: Svart. 
Lägsta takhöjd: Takhöjden eller lägsta föremål ska vara minst sju meter. 
Omklädningsrum: Varje lag skall ha tillgång till låsbart omklädningsrum, med plats för 

20 personer, och separat dusch.  
Omklädningsrummet skall vara disponibelt 60 minuter före matchstart. 

Domarrum: Domarna skall ha tillgång till separat låsbart 
omklädningsrum med tillhörande dusch. 
Omklädningsrummet skall vara disponibelt 60 minuter före 
matchstart. 

Belysning (ljus): Fullgod belysning för webb-, TV och filmupptagning. 
 

Ljud/högtalare: Matcharenan skall vara utrustad med ett fungerande 
högtalarsystem. 

Resultattavla och signal: Tydlig tavla som större delen av publiken kan se och visa 
resultat, matchtid, period och utvisningstider. 

Sekretariatet/avbytarbåsen:  Sekretariatet och avbytarbåsen skall alltid vara placerade på 
motsatta sidor. 

Dispens avseende avvikelse från föreskrifterna om matcharenans utformning lämnas under innevarande 
säsong endast om synnerliga skäl föreligger. Ansökan lämnas till TK. 
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Datum 2024-06-01 

Seriedirektiv Seniorserier 
Säsongen 2024 - 2025 

INFÖR MATCH 
Kallelse av motståndare och domare 
Hemmalag skall kalla motståndare och domare till match.  
Kallelsen kan ske genom telefon, brev, e-post eller iBIS. Lämplig tidpunkt för kallelse är fyra 
(4) dagar före match. 

I kallelsen skall följande information finnas; dag och tidpunkt för match, 
vägbeskrivning till hallen, vilka färger hemmalaget har på tröja, byxa och strumpor 
samt ett "sista-minuten" telefonnummer till hemmalaget. 

Om domare byts ut kort inpå match (3 dagar eller mindre) skall domarna kontakta hemmalaget.  
Då hemmalag upptäcker en sådan förändring rekommenderas att hemmalag bjuder in  
domarna via telefon. 

Domare skall vara på plats 60 minuter innan match om inte annat är överenskommet.  
Om domarna inte anlänt 45 minuter före match skall föreningen söka domarna och 
domartillsättaren omedelbart kontaktas. 

Om domartillsättaren inte kan nås skall föreningen kontakta tävlingsjouren. 

Om en (1) kallad domare inte infinner sig till match kan match genomföras med en (1) 
domare.  
Båda lagens ledare samt domaren ska skriftligen godkänna detta innan match. 

I fall där lag eller domare vägrar att genomföra matchen skall matchen ställas in.  
Detta skall alltid rapporteras till Småland Blekinge IBF. 

Laguppställning och matchprokoll 
Laguppställning skall vara inlagd i iBIS senast 12 timmar innan match.  
Hemmalaget rekommenderas att kontakta bortalaget 6 timmar före matchstart om 
laguppställning saknas. 

Appen Svensk Innebandy 
Föreningen ska i matcharrangemanget hänvisa till appen Svensk Innebandy. 

Uppvärmning 
Tid för uppvärmning på matcharenan skall vara minst 30 minuter före matchstart  
(40 minuter är rekommenderad). Undantag kan beviljas genom att bortalaget och domarna 
godkänner detta vid inbjudan. Exempelvis vid dubbelarrangemang eller andra synnerliga 
skäl. 

Intro/Line Up 
Före match skall speaker hälsa publik, spelare och domare välkomna.  
Line Up bör genomföras för hemmalaget och vid behov bortalaget. 
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Datum 2024-06-01 

Seriedirektiv Seniorserier 
Säsongen 2024 - 2025 

UNDER MATCH 
Onlinerapportering 
Alla matcher skall liverapporteras i iBIS.  
Detta för att övriga intressenter skall få möjlighet att följa matchen direkt via Internet/mobil. 
Innan matchstart godkänner respektive ledare slutligen sitt lags laguppställning. 

Sekretariat och funktionärer 
Sekretariatet skall bestå av minst tre personer (protokollförare, speaker och tidtagare). 
Sekretariatet skall alltid förhålla sig neutralt. Personal i sekretariatet ska vara på plats minst 20 
minuter innan match. 

Speaker 
Matchspeakern skall förmedla all nödvändig information om matchen till publik, spelare 
och ledare. 
 
Informationen skall lämnas med saklighet och gott omdöme. 
Speaker får under inga villkor lämna förlöjligande kommentarer om domslut, publik, spelare eller 
liknande händelser. 
 
Under match skall speaker lämna information om målskyttar, passningsläggare och utvisade spelares 
namn och nummer, samt informera om utvisningstidens längd och orsak. 
 
Den information som lämnas av domaren får ej förvanskas. 
 
Speaker skall även meddela när lag blivit fulltaliga, alternativt spelar med fyra utespelare. Dessutom skall 
speakern meddela när en (1) minut återstår av perioden. 

Nedsläckning av hallen vid mål 
Det ej är tillåtet att helt släcka ljuset i matcharenan vid mål då det försvårar 
domarnas möjligheter att upptäcka eventuella incidenter mellan spelare. 

Lösning där annat ljus tänds i tillräcklig omfattning i samma ögonblick som ordinarie ljus släcks är 
tillåtet. Dock krävs att hela spelytan är upplyst på ett sätt som gör att domarna kan utföra 
sitt uppdrag på ett tillfredsställande sätt. 

Huruvida den alternativa belysningen är tillräcklig avgörs från fall till fall av tjänstgörande domare, och 
skall stämmas av med domarna i god tid före matchstart. 

Sargskötare 
Hemmalaget skall tillse att det finns erforderligt antal sargskötare (minimiålder 12 år) på 
plats så att onödiga spelavbrott skall kunna undvikas. 

Periodpaus 
Events och aktiviteter kan arrangeras i pauserna. Pausaktiviteterna får dock ej påverka 
igångsättandet av ny period om inte särskilda skäl finns och dispens sökts för detta. 
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Datum 2024-06-01 

Seriedirektiv Seniorserier 
Säsongen 2024 - 2025 

I de fall pausaktivitet upptar hela spelytan skall detta meddelas gästande lag och annan 
plats för uppvärmning anvisas. 

Motståndaren ska kunna värma upp 

Musik under match 
Musik kan spelas i samband med spelavbrott och periodpauser.  
Det är dock inte tillåtet att spela musik under pågående spel. 
 
 

EFTER MATCH 
Betalning till domare 
Domaren begär sin ersättning via iBIS och arrangerande förening/hemmalag skall 
utbetala domararvode inkl. res-/restidsersättning.  
Betalningssätt skall göras upp innan matchens start. (BG, Swish eller via löneprogram).  
 
Möjlighet för förening att utbetala ersättningen via löneprogram vid två tillfällen (10:e 
och 25:e) och då ska utbetalningen ske inom 1 månad. 
 
Vid betalning via BG eller Swish ska ersättningen utbetalas senast 5 vardagar efter 
match.  

Påföljder 
Om ovan nämnda direktiv ej följs kan föreningen åläggas att betala fastställd tävlingsavgift efter ett 
första påpekande om bristande matcharrangemang. 

Dispens lämnas under innevarande säsong endast om synnerliga skäl föreligger.  
Ansökan lämnas till TK senast 1 augusti. 
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Datum 2024-06-01 

Seriedirektiv Seniorserier 
Säsongen 2024 - 2025 

 

A- och B-lag 
Samtliga föreningar får även anmäla ett (1) B-lag i herrserierna, i Småland 
Blekinge Innebandyförbunds representationsserier dock får inte ett B-lag deltaga i 
distriktets högsta serie.  

Vinner ett B-lag sin serie kommer platsen för ev. kval/playoff och uppflyttning tilldelas bästa 
A-lag i samma serie. 

En förenings B-lag kan inte delta i kval uppåt i seriesystemet samtidigt som A-laget deltar i 
kval uppåt i seriesystem, likaså kan inte ett B-lag delta i kval uppåt samtidigt som A-laget är 
klara för nedflyttning. Detta gäller då både A-och B-lag spelar i serier administrerade av 
Småland Blekinge Innebandyförbund. 

Utvecklingslag 
Alla föreningar får anmäla lag till Utvecklingsserien.  
TK tar beslut om utvecklingslag får deltaga i representationslags serie. 

Utvecklingslag spelar i särskilda utvecklingsserier. Förening har rätt att deltaga med flera 
lag i utvecklingsserier dock får inte fler än ett lag deltaga i samma serie. 
 
 
 

Vakanser i serie och kval 
 
Om vakans uppstår tar TK beslut om och hur vakansen ska fyllas.  
1. Lag som placerat sig ovanför kvalstreck men tvingats till nedflyttning på grund 

av antalet lag som flyttats ner från ovanliggande serie. 
2. Lag som kvalificerat sig genom kvalspel enligt reglerna för kvalspelet. 
3. Lag från underliggande division. 
4. TK beslutar om och hur vakansen ev. skall fyllas (beslutas i enskilda fall) 
 

 
Serieplacering/Bästa lag 

 
Då två eller flera serier innehåller olika antal lag och ett eller flera ”bästa lag” skall utses 
gäller lagets jämförelsetal som räknas ut enligt nedan: 
a) Antal poäng delat med antal matcher 
b) Målskillnad delat med antal matcher 
c) Antalet gjorda mål delat med antalet matcher 
d) Skiljematch 
 
 
 
 


